－1－

渝农机学字〔2025〕01 号

关于开展重庆市农业机械学会会标

征集活动的通知

各有关单位，各位会员：

为进一步扩大学会的社会影响力，加强学会的对外宣传，经

研究决定，面向各会员单位及社会各界开展会标征集活动。现将

有关事项通知如下：

一、征集时间

2025 年 1 月 14 日至 2 月 28日

二、作品要求

1.内容积极向上、样式新颖、图案富含象征意义、设计要符合

学会的定位、行业特点。

2.作品必须是作者原创，不得侵犯或抄袭他人作品；作品可以

是电脑设计或手绘图形，并认真填写重庆市农业机械学会会标征

集参赛表（见附件，以下简称“参赛表”）

3.作品应简洁明快、色彩协调、有独特的创意、有强烈的视觉

冲击力和直观的整体美感、有较强的思想性、艺术性、感染力。

三、评奖办法及奖励标准

学会秘书处组织专家对征集的作品进行评审，设最佳设计奖 1

名，优秀创意奖 2 名，参与奖若干；奖励标准分别为最佳设计奖

－2－

2000 元/名，优秀创意奖 500 元/名，同时为获奖者均颁发荣誉证书，

最佳设计奖将定为学会会标。

四、相关要求

1.请学会各会员单位高度重视此次会标征集活动，做好本单位

会员组织发动工作，动员相关人员积极参与活动。会标征集作品

请于 2 月 28 日前发送至指定邮箱。

2. 投稿者可提交多个方案，每个方案需电子版（格式为 JPG

文件，72dpi，1200*1200px，作品大小不超过 3M）（需同时报送

《参赛表》）。

3.专家评审选出的获奖设计作品，其所有权、使用权及著作权

等相关权利全部归重庆市农业机械学会所有，其他任何人或单位

未经授权不能擅自使用该会标的图案或实物；投稿即视为同意本

通知要求。

4.重庆市农业机械学会简介等有关资料查询请登录学会网站

（http://www.cqnjxh.com）查看。

5.学会秘书处联系人联系方式：任屹，13898204628；

投稿邮箱：cqsnjxh@163.com。

6.其他未尽事宜解释权归重庆市农业机械学会。

附件：重庆市农业机械学会会标征集参赛表

重庆市农业机械学会

2025 年 1 月 14 日